
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Strona 1 z 2 

Poznań, dnia 17 lutego 2021 roku 

oznaczenie sprawy: ZDP.WZ.261.2.44/20 

dot. postępowania pn. Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2512P Jasin – ul. Rabowicka”. 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), dalej ustawa Pzp, Zamawiający, 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2512P Jasin – ul. Rabowicka”. 

Lp. Wykonawca: Cena [PLN] 

Liczba 

punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„Cena” 

[60%] 

Doświadczenie 

Projektanta 

branży 

drogowej w 

zakresie 

pełnienia 

samodzielnych 

funkcji 

technicznych 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

Doświadczenie 

Projektanta branży 

drogowej w zakresie 

pełnienia 

samodzielnych 

funkcji 

technicznych” [10%] 

Doświadczenie 

Projektanta w branży 

drogowej w zakresie 

opracowanych 

dokumentacji 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„Doświadczenie 

Projektanta w 

branży drogowej 

w zakresie 

opracowanych 

dokumentacji” 

[30%] 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1. 

Lider konsorcjum: 

Pracownia Projektowa DROG-CAD 

Maciej Nowak 

os. Lotnictwa Polskiego 16a/30, 60-406 

Poznań 

Partner konsorcjum: 

AC DROGA Adam Chmielewski 

ul. Rtm. Witolda Pileckiego 16/25, 62-

400 Słupca 

248 890,50 60,00 

Doświadczenie 

w ilości lat od 

uzyskania 

uprawnień 

14 lat 

5,00 

Zrealizowane 3 projekty 

branży drogowej wraz z 

uzyskaniem decyzji ZRID 

lub decyzji pozwolenia 

na budowę w okresie 

ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu 

składania ofert 

30,00 95,00 

2. 

SD PROJEKT Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Wichrowa 4 lok. 35-37, 60-449 

Poznań 

392 616,00 38,04 

Doświadczenie 

w ilości lat od 

uzyskania 

uprawnień 

12 lat 

5,00 

Zrealizowane 3 projekty 

branży drogowej wraz z 

uzyskaniem decyzji ZRID 

lub decyzji pozwolenia na 

budowę w okresie 

ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu 

składania ofert 

30,00 73,04 



 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Strona 2 z 2 

3. 

Przedsiębiorstwo Projektowo – 

Usługowe 

DROMAX Sp. z o.o. 

ul. Karola Libelta 1a lok. 2, 61-706 

Poznań 

309 345,00 

(po 

poprawieniu 

omyłki 

rachunkowej) 

48,27 

Doświadczenie 

w ilości lat od 

uzyskania 

uprawnień 

12 lat 

5,00 

Zrealizowane 2 projekty 

branży drogowej wraz z 

uzyskaniem decyzji ZRID 

lub decyzji pozwolenia na 

budowę w okresie 

ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu 

składania ofert 

15,00 68,27 

4. 

Lider konsorcjum 

AUGMEN CONSULTING GROUP 

M. Kowalczyk Spółka Jawna 

ul. Sulechowska 8, 65-119 Zielona Góra 

Partner konsorcjum: 

PROMOST Sp. z o.o. 

ul. Bohaterów Westerplatte 11, 65-001 

Zielona Góra 

346 122,00 43,15 

Doświadczenie 

w ilości lat od 

uzyskania 

uprawnień 

10 lat 

5,00 

Zrealizowane 3 projekty 

branży drogowej wraz z 

uzyskaniem decyzji ZRID 

lub decyzji pozwolenia na 

budowę w okresie 

ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu 

składania ofert 

30,00 78,15 

5. 
KFG Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Wilczak 15/1, 61- 623 Poznań 
459 000,00 32,53 

Doświadczenie 

w ilości lat od 

uzyskania 

uprawnień 

20 lat 

 

10,00 

Zrealizowane 3 projekty 

branży drogowej wraz z 

uzyskaniem decyzji ZRID 

lub decyzji pozwolenia na 

budowę w okresie 

ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu 

składania ofert 

30,00 72,53 

6. 

Biuro Projektowo – Konsultingowe 

MKM – Projekt 

inż. Marcin Kuciak 

ul. Kazimierza Wielkiego 5/1, 61-863 

Poznań 

348 951,00 Oferta odrzucona na podstawie 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp 

W wyniku postępowania wybrano ofertę Konsorcjum: Lider konsorcjum: Pracownia Projektowa DROG-CAD Maciej Nowak os. Lotnictwa Polskiego 16a/30, 60-406 Poznań. 

Partner konsorcjum: AC DROGA Adam Chmielewski ul. Rtm. Witolda Pileckiego 16/25, 62-400 Słupca, za kwotę brutto: 248 890,50 PLN. 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 


